
ODRŮDA OCENĚNÍ/POZNÁMKA TYP ROČNÍK KATEGORIE
CENA BEZ DPH

AKČNÍ / ZÁKLADNÍ
KÓD SMERO

Chardonnay
Vinex 2020: stříbrná, 

Festwine 2020: stříbrná, 
Galerie rulandských vín: zlatá

bílé, polosuché 2019 pozdní sběr
157 Kč
178 Kč

R-1911119
R-1911199

Müller Thurgau bílé, suché 2018 pozdní sběr
99 Kč
121 Kč

R-1910118
R-1910188

Rulandské bílé bílé, suché 2018 pozdní sběr
149 Kč
170 Kč

R-1911122
R-1911222

sv. Scholastika bílé, polosladké 2019 pozdní sběr
132 Kč
154 Kč

R-1919931
R-1919932

Veltlínské zelené bílé, suché 2018 pozdní sběr
132 Kč
154 Kč

R-1911331
R-1911311

Placidus rosé 
(Zweigeltrebe + Frankovka)

Vinum Juvenale 2019: zlatá, 
vítěz kategorie

růžové, polosuché 2019 pozdní sběr
99 Kč
121 Kč

R-1919937
R-1919936

Zweigeltrebe červené, suché 2017 pozdní sběr
132 Kč
154 Kč

R-1911177
R-1911777

Svatovavřinecké Prague wine trophy 2019: zlatá červené, suché 2017 pozdní sběr
99 Kč
121 Kč

R-1919941
R-1919942

TYP CENA BEZ DPH KÓD SMERO

Krabička na 1 lahev 
řady Classic (dekor dřevo)

22 Kč 1911990

Krabička na 2 lahve 
řady Classic (dekor dřevo)

29 Kč 1911991

M
o

na
st

er
y 

C
la

ss
ic

 0
,7

5 
l

Darujte vína z jižní Moravy
„Rajhradská klášterní vína pocházejí z jižní Moravy, ze znojemské 
vinařské podoblasti z katastru a okolí měst Rajhrad, Dolní Kounice  
a z velkopavlovické vinařské podoblasti z obce Blučina.“

Akční cena za kus platná při koupi minimálně 48 lahví od jednoho druhu vína. Zdarma etiketa s logem vaší firmy. 
Základní cena za kus platná při odběru 1–47 lahví od jednoho druhu vína. 

Pro více informací a objednání vín kontaktujte svého obchodního zástupce.

ZDARMA etiketa 
s logem vaší firmy 
při odběru minimálně 48 kusů 
od jednoho druhu vína.

DÁRKOVÉ KRABIČKY NA 
VÍNA ŘADY CLASSIC

Dodávané zboží splňuje podmínky § 25 odst. 1 písm. t. zák. 586/1992 Sb. o daních z příjmu, tiché víno, které je opatřené obchodní firmou nebo ochrannou známkou tohoto předmětu, jehož hodnota bez DPH 
nepřesahuje 500 Kč, se považuje za reklamní nebo propagační předmět. Náklady na jeho pořízení jsou DAŇOVĚ UZNATELNÉ.

Platnost do 30. dubna 2021 nebo do vyprodání zásob.www.smero-reklama.cz

www.rajhradskeklasterni.cz



ODRŮDA OCENĚNÍ/POZNÁMKA TYP ROČNÍK KATEGORIE
CENA BEZ DPH

AKČNÍ / ZÁKLADNÍ
KÓD SMERO

Hibernal
TOP 77 vín v ČR 2020, 

Vinum Juvenale 2019: zlatá, 
Vinex 2020: stříbrná

bílé, polosuché 2019 výběr z hroznů
207 Kč
228 Kč

R-1911292
R-1911293

Veltlínské zelené bílé, suché 2019 výběr z hroznů
190 Kč
212 Kč

R-1911914
R-1911994

PINOT 333 bílé, suché 2018 pozdní sběr
207 Kč
228 Kč

R-1911818
R-1911898

Rulandské šedé TOP 77 vín v ČR 2020 bílé, polosuché 2019 výběr z hroznů
207 Kč
228 Kč

R-1919953
R-1919952

Ryzlink Rýnský vinolok (skleněný uzávěr) bílé, suché 2018 pozdní sběr
149 Kč
170 Kč

R-1911887
R-1911889

Maurus rosé 
(Svatovavřinecké + Dornfelder)

vinolok (skleněný uzávěr) růžové, polosuché 2018 pozdní sběr
149 Kč
170 Kč

R-1919958
R-1919957

Frankovka červené, suché 2016 pozdní sběr
149 Kč
170 Kč

R-1919961
R-1919962

Rulandské modré
Salon vín ČR: stříbrná, 

Festwine 2019: velká zlatá, 
Národní soutěž vín 2019: zlatá

červené, suché 2016 výběr z hroznů
289 Kč
311 Kč

R-1919963
R-1919964

Svatovavřinecké 
gran rezerva

TOP 77 vín ČR 2012/2013, 
Mikulovské vinné trhy 2013: zlatá, 
Prague Wine Trophy 2014: zlatá, 

AWC Vienna 2017: diplom

červené, suché 2011 pozdní sběr
182 Kč
203 Kč

R-1911102
R-1911103

TYP CENA BEZ DPH KÓD SMERO

Krabička na 1 lahev řady
Exclusive

29 Kč 1911992

Krabička na 2 lahve řady 
Exclusive

35 Kč 1911993

M
o

na
st

er
y 

E
xc

lu
si

ve
 0

,7
5 

l

Připijte si s námi na zdraví
„Jižnější Kounicko vyhlášené vynikajícími červenými víny nám 
zajišťuje veškerou produkci červeného. Blučina nám nabízí díky  
vyššímu obsahu vápníku v půdě výrazně aromatická bílá vína  
a Rajhrad minerální bílá vína, plná zachované svěžesti.“

www.rajhradskeklasterni.cz

DÁRKOVÉ KRABIČKY NA 
VÍNA ŘADY EXCLUSIVE

Dodávané zboží splňuje podmínky § 25 odst. 1 písm. t. zák. 586/1992 Sb. o daních z příjmu, tiché víno, které je opatřené obchodní firmou nebo ochrannou známkou tohoto předmětu, jehož hodnota bez DPH 
nepřesahuje 500 Kč, se považuje za reklamní nebo propagační předmět. Náklady na jeho pořízení jsou DAŇOVĚ UZNATELNÉ.

Platnost do 30. dubna 2021 nebo do vyprodání zásob.www.smero-reklama.cz

Akční cena za kus platná při koupi minimálně 48 lahví od jednoho druhu vína. Zdarma etiketa s logem vaší firmy. 
Základní cena za kus platná při odběru 1–47 lahví od jednoho druhu vína. 

Pro více informací a objednání vín kontaktujte svého obchodního zástupce.

ZDARMA etiketa 
s logem vaší firmy 
při odběru minimálně 48 kusů 
od jednoho druhu vína.


